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Pos Regione
Coppa Italia Delle Regioni 1^ Gara Star

Dal 2017-07-21 al 2017-07-23

Coppa Italia Delle Regioni 2^ Gara Star

Dal 2017-07-21 al 2017-07-23

Coppa Italia Delle Regioni 3^ Gara Star

Dal 2017-07-21 al 2017-07-23 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 12 Lazio 2.523 685 3.644 1.040 1.940 660 10.492
2 06 Veneto 2.414 455 3.736 1.405 1.910 560 10.480
3 01 Piemonte 2.461 700 3.581 1.005 1.987 620 10.354
4 04 Lombardia 2.511 575 3.681 1.155 1.917 430 10.269
5 08 Emilia Romagna 2.468 515 3.634 890 1.909 680 10.096
6 09 Toscana 2.366 530 3.629 985 1.852 360 9.722
7 19 Sicilia 2.479 545 3.507 920 1.816 420 9.687
8 03 Liguria 2.355 455 3.540 980 1.847 400 9.577
9 16 Puglia 2.425 575 3.402 485 1.937 410 9.234

10 07 Friuli Venezia Giulia 2.439 500 3.478 850 1.653 190 9.110
11 10 Marche 2.394 425 3.314 300 1.875 620 8.928
12 15 Campania 2.314 285 3.467 450 1.840 230 8.586
13 11 Umbria 1.837 250 3.348 360 1.939 760 8.494
14 20 Sardegna 2.303 190 3.052 250 1.795 300 7.890
15 18 Calabria 2.227 190 3.070 190 1.737 200 7.614
16 05 Trento 1.847 265 2.910 470 1.571 540 7.603
17 13 Abruzzo 1.939 330 3.156 250 1.639 170 7.484
18 21 Bolzano 1.646 295 2.707 190 1.855 410 7.103
19 17 Basilicata 1.726 285 3.232 110 1.335 30 6.718
20 14 Molise 1.619 95 2.998 285 1.508 30 6.535
21 02 Valle d'Aosta 2.231 250 1.003 0 1.726 200 5.410
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Coppa Italia Delle Regioni 1^ Gara Star
Dal 2017-07-21 al 2017-07-23

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 12 Lazio 2.523 685 3.208
2 01 Piemonte 2.461 700 3.161
3 04 Lombardia 2.511 575 3.086
4 19 Sicilia 2.479 545 3.024
5 16 Puglia 2.425 575 3.000
6 08 Emilia Romagna 2.468 515 2.983
7 07 Friuli Venezia Giulia 2.439 500 2.939
8 09 Toscana 2.366 530 2.896
9 06 Veneto 2.414 455 2.869
10 10 Marche 2.394 425 2.819
11 03 Liguria 2.355 455 2.810
12 15 Campania 2.314 285 2.599
13 20 Sardegna 2.303 190 2.493
14 02 Valle d'Aosta 2.231 250 2.481
15 18 Calabria 2.227 190 2.417
16 13 Abruzzo 1.939 330 2.269
17 05 Trento 1.847 265 2.112
18 11 Umbria 1.837 250 2.087
19 17 Basilicata 1.726 285 2.011
20 21 Bolzano 1.646 295 1.941
21 14 Molise 1.619 95 1.714

Coppa Italia Delle Regioni 2^ Gara Star
Dal 2017-07-21 al 2017-07-23

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 06 Veneto 3.736 1.405 5.141
2 04 Lombardia 3.681 1.155 4.836
3 12 Lazio 3.644 1.040 4.684
4 09 Toscana 3.629 985 4.614
5 01 Piemonte 3.581 1.005 4.586
6 08 Emilia Romagna 3.634 890 4.524
7 03 Liguria 3.540 980 4.520
8 19 Sicilia 3.507 920 4.427
9 07 Friuli Venezia Giulia 3.478 850 4.328
10 15 Campania 3.467 450 3.917
11 16 Puglia 3.402 485 3.887
12 11 Umbria 3.348 360 3.708
13 10 Marche 3.314 300 3.614
14 13 Abruzzo 3.156 250 3.406
15 05 Trento 2.910 470 3.380
16 17 Basilicata 3.232 110 3.342
17 20 Sardegna 3.052 250 3.302
18 14 Molise 2.998 285 3.283
19 18 Calabria 3.070 190 3.260
20 21 Bolzano 2.707 190 2.897
21 02 Valle d'Aosta 1.003 0 1.003

Coppa Italia Delle Regioni 3^ Gara Star
Dal 2017-07-21 al 2017-07-23

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 11 Umbria 1.939 760 2.699
2 01 Piemonte 1.987 620 2.607
3 12 Lazio 1.940 660 2.600
4 08 Emilia Romagna 1.909 680 2.589
5 10 Marche 1.875 620 2.495
6 06 Veneto 1.910 560 2.470
7 16 Puglia 1.937 410 2.347
7 04 Lombardia 1.917 430 2.347
9 21 Bolzano 1.855 410 2.265
10 03 Liguria 1.847 400 2.247
11 19 Sicilia 1.816 420 2.236
12 09 Toscana 1.852 360 2.212
13 05 Trento 1.571 540 2.111
14 20 Sardegna 1.795 300 2.095
15 15 Campania 1.840 230 2.070
16 18 Calabria 1.737 200 1.937
17 02 Valle d'Aosta 1.726 200 1.926
18 07 Friuli Venezia Giulia 1.653 190 1.843
19 13 Abruzzo 1.639 170 1.809
20 14 Molise 1.508 30 1.538
21 17 Basilicata 1.335 30 1.365

2/5 Results - 



, 

Coppa Italia Delle Regioni 1^ Gara Star

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Menegoli Elena 12. Lazio 250
2 Virgilio Maria Andrea 19. Sicilia 200
3 Dicandia Rosa 16. Puglia 185
4 Ferrua Isabella 01. Piemonte 170
5 Rota Althea 04. Lombardia 155
6 Tormen Giulia 06. Veneto 140
7 Fusciani Patrizia 10. Marche 125
8 Romboli Chiara 09. Toscana 110
9 Spanu Ilaria 20. Sardegna 95
10 Santaguida Sara 18. Calabria 95
11 Lui Laura 08. Emilia Romagna 95
12 Frandi Jasmil 03. Liguria 95
12 Spadano Fabiana 13. Abruzzo 95
14 Di Martino Gaia 15. Campania 95
15 Zaninotti Paola 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Nardone Giuseppina 11. Umbria 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Ruggiero Gianluca 01. Piemonte 250
2 Capovilla Claudio 21. Bolzano 200
3 Della Stua Valerio 04. Lombardia 185
4 Muzzioli Andrea 08. Emilia Romagna 170
5 Giacomoni Davide 12. Lazio 155
5 Ottaviani Gianluca 11. Umbria 155
7 Fagherazzi Andrea 06. Veneto 125
8 Sacca' Francesco 13. Abruzzo 110
9 Cirillo Gregorio 09. Toscana 95
10 De Ponti Fabio 03. Liguria 95
10 Pianesi Lorenzo 10. Marche 95
12 Tarantino Marco 16. Puglia 95
13 Marsiglia Marco 17. Basilicata 95
14 Baselli Sergio 07. Friuli Venezia Giulia 95
15 Del Castello Domenico 14. Molise 95
16 Kononenko Oleksandr 18. Calabria 95

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Martino Angela 02. Valle d'Aosta 250
2 Spera Alessia 16. Puglia 200
3 Bonetti Francesca 01. Piemonte 185
4 Fontanini Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 170
5 Franceschelli Stefania 08. Emilia Romagna 155
6 Bettinelli Lisa 04. Lombardia 140
7 Tognozzi Elisa 09. Toscana 125
8 Ioriatti Cristina 05. Trento 110
9 Mento Simona 19. Sicilia 95
10 Mercuri Manuela 12. Lazio 95
11 Nicosia Elena 06. Veneto 95
12 Messercola Luna 03. Liguria 95
13 Arra Francesca 21. Bolzano 95
14 Melchionna Giusj 15. Campania 95
15 Cerone Carmela Roberta 17. Basilicata 95
16 Gianfelici Benedetta 10. Marche 95

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Santangelo Antonino 19. Sicilia 250
2 Gargari Federico 09. Toscana 200
3 Caruso Paolo 12. Lazio 185
4 Tanzini Paolo 03. Liguria 170
5 Zaffoni Piero 05. Trento 155
6 Artuso Lorenzo 07. Friuli Venezia Giulia 140
7 Di Virgilio Gianni 13. Abruzzo 125
8 Seri Marco 10. Marche 110
9 Paoletta Matteo 04. Lombardia 95
10 Antonello Enrico 06. Veneto 95
11 Conte Osvaldo 15. Campania 95
12 Orlando Massimiliano 17. Basilicata 95
13 Luponetti Raimondo 08. Emilia Romagna 95
14 Picciarella Antonio 16. Puglia 95
15 Rivano Emilio 20. Sardegna 95
16 Peretti Erik 01. Piemonte 95
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Coppa Italia Delle Regioni 2^ Gara Star

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Kanitz Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 250
2 Silvestro Stella 19. Sicilia 200
3 Gaudenzi Martina 12. Lazio 185
4 Misuri Chiara 03. Liguria 170
5 Boccardi Michela 04. Lombardia 155
6 Cescatti Iris 08. Emilia Romagna 140
7 Monaco Petra 07. Friuli Venezia Giulia 125
8 Aloisi Francesca 01. Piemonte 110
9 Roversi Ines 08. Emilia Romagna 95
10 Oszczeda Martina 12. Lazio 95
11 Scotton Asja 06. Veneto 95
12 Pradetto Battel Ludovica 06. Veneto 95
13 Ceneri Elisa 03. Liguria 95
14 De Leo Alessia 16. Puglia 95
14 Veronesi Sara 05. Trento 95
16 Maffei Beatrice 01. Piemonte 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Balsamo Matteo 19. Sicilia 250
2 D'Angelo Matteo 01. Piemonte 200
3 Vozza Antonio 15. Campania 185
4 Masiero Pierpaolo 06. Veneto 170
5 Cervelli Tommaso 09. Toscana 155
6 Berrettini Andrea 03. Liguria 140
7 Lovo Niccolo' 06. Veneto 125
8 Dignani Luca 10. Marche 110
9 Benetti Andrea 08. Emilia Romagna 95
9 Boschian Patrick 07. Friuli Venezia Giulia 95
9 Corraro Lorenzo 09. Toscana 95
12 Depaoli Matteo 01. Piemonte 95
13 Appoloni Matteo 05. Trento 95
14 Biscardo Elia 07. Friuli Venezia Giulia 95
15 Gregori Francesco 08. Emilia Romagna 95
16 Di Luca Federico 14. Molise 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Canzian Nicole 06. Veneto 250
2 Moretto Katia 04. Lombardia 200
3 Mammi Giulia 08. Emilia Romagna 185
4 Nardinocchi Livia 12. Lazio 170
5 Pinna Debora 20. Sardegna 155
6 Zuffi Veronica 03. Liguria 140
7 Lagana' Cristina 19. Sicilia 125
8 Flaminio Elisabetta 13. Abruzzo 110
9 Focacci Elvira 09. Toscana 95
10 Santoro Eleonora 15. Campania 95
11 Selvaggio Piera 14. Molise 95
12 Ranieri Camilla 01. Piemonte 95
13 Benincasa Desiree 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Angelucci Valentina 10. Marche 95
15 Ladurner Magdalena 21. Bolzano 95
16 Alemanno Sofia 16. Puglia 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 250
2 Saracino Marco 16. Puglia 200
3 Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 185
4 Schiavone Vincenzo 15. Campania 170
5 Risoluti Mattia 12. Lazio 155
6 Angeli Felicioni Simone 11. Umbria 140
7 Congedo Matteo 05. Trento 125
8 Luvisetto Alberto 06. Veneto 110
9 Racca Lorenzo 01. Piemonte 95
10 Rosaci Massimiliano 18. Calabria 95
11 Capalbo Emilio 03. Liguria 95
12 Ciarlariello Gianluca 14. Molise 95
13 Povic Vincent 21. Bolzano 95
14 Chiari Davide 09. Toscana 95
15 Decandia Stefano 20. Sardegna 95
16 Barbaresi Diego 10. Marche 95

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Longo Giulia 04. Lombardia 250
2 Compagno Alice 06. Veneto 200
3 Landi Ginevra 09. Toscana 185
4 Baldi Anthea 09. Toscana 170
5 Francesconi Maddalena 05. Trento 155
6 Biancone Arianna 13. Abruzzo 140
7 Pizzi Nicole Elisabeth 01. Piemonte 125
8 Aurora Marta 17. Basilicata 110
9 Brandolin Valeria 07. Friuli Venezia Giulia 95
10 Panetta Rita 19. Sicilia 95
10 Rossi Giulia 11. Umbria 95
12 Compagno Chiara 06. Veneto 95
13 Busnelli Irene 04. Lombardia 95
14 Camassa Greta Rita 16. Puglia 95
15 Branca Elena 18. Calabria 95
16 Mascali Agnese 19. Sicilia 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 D'acunto Enea 12. Lazio 250
2 Canazza Javier Emil 03. Liguria 200
3 Arno' Andrea 12. Lazio 185
4 Zaghis Marco 06. Veneto 170
5 Cappello Marco 19. Sicilia 155
6 Fira' Raul Nicolas 03. Liguria 140
7 Baiardelli Alessandro 11. Umbria 125
8 Bergamo Luca 04. Lombardia 110
9 Parinetti Emanuele 04. Lombardia 95
10 Cortopassi Moises 09. Toscana 95
11 Coppola Giuseppe 01. Piemonte 95
11 Panigutti Gionata 07. Friuli Venezia Giulia 95
13 Cagnin Diego 06. Veneto 95
14 Mari Mauro 08. Emilia Romagna 95
15 Roppa Francesco 01. Piemonte 95
16 Manfredi Luca 09. Toscana 95
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Coppa Italia Delle Regioni 3^ Gara Star

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Cozzolino Francesca 10. Marche 180
2 Pernazza Cristina 11. Umbria 150
3 Minuzzo Daniela 02. Valle d'Aosta 140
4 Matteoni Claudia 09. Toscana 130
5 Balboni Angela 12. Lazio 120
6 Colaianni Amanda 20. Sardegna 110
6 Rogazzo Marianna 15. Campania 110
8 Rovatti Fabia 08. Emilia Romagna 90
9 Marini Pierclaudia 06. Veneto 70
10 Coppo Stefania 01. Piemonte 60
11 Sacco Daniela 03. Liguria 50
11 Scalzo Geraldine 18. Calabria 50
13 Zullo Maria Maddalena 16. Puglia 30
14 Bruno Roberta 19. Sicilia 30
15 Alberici Elena 04. Lombardia 30
15 Alfi Katia 21. Bolzano 30

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Siotto Luigi 08. Emilia Romagna 180
2 Bassetta Bruno 12. Lazio 150
3 Nati Marco 11. Umbria 140
4 Rauter Peter 21. Bolzano 130
5 Bellanova Tommaso 16. Puglia 120
6 Di Valerio Enrico 05. Trento 110
7 Berti Ferruccio 01. Piemonte 100
8 Montanino Davide 15. Campania 90
9 Bergna Marino 04. Lombardia 70
10 Pigaiani Gerardo 06. Veneto 60
11 Tassone Salvatore 18. Calabria 50
12 Basteri Valter 09. Toscana 40
13 Blasi Davide 03. Liguria 30
14 Bandini Giacomo 20. Sardegna 30
15 Carlomagno Egidio 17. Basilicata 30
15 Civello Giovanni 19. Sicilia 30

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Vella Noemi 19. Sicilia 180
2 Crespi Elena 04. Lombardia 150
3 Di Domenico Monia 13. Abruzzo 140
4 Marcaccini Maddalena 08. Emilia Romagna 130
5 Baldelli Katia 11. Umbria 120
5 Baldo Elisa 06. Veneto 120
7 Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 100
8 Rigo Luigina 07. Friuli Venezia Giulia 90
9 Rossi Stella 03. Liguria 70
10 Palmieri Adele 10. Marche 60
11 Chiti Sarah 21. Bolzano 50
11 Temperini Tiziana 12. Lazio 50
13 Foglio Alessia 01. Piemonte 30
14 Spangher Michela 05. Trento 30
15 Cuccu Maria 20. Sardegna 30
16 Ribecai Silvia 09. Toscana 30

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Galfione Marco 01. Piemonte 180
2 Sparvoli Francesco 10. Marche 150
3 Masini Federico 08. Emilia Romagna 140
4 Sangalli Fabio 05. Trento 130
5 Munari Ilario 03. Liguria 120
6 Palumbo Michele 19. Sicilia 110
7 Nevischi Roberto 09. Toscana 100
8 Di Natale Gaetano Fabio 12. Lazio 90
9 Raffolini Daniele 20. Sardegna 70
10 Mietto Michele 06. Veneto 60
11 Giuseppin Gianni 07. Friuli Venezia Giulia 50
12 Bortolotti Etienne 21. Bolzano 40
13 Morosini Mirko 04. Lombardia 30
14 Capria Francesco 18. Calabria 30
14 Gubbini Riccardo 11. Umbria 30
16 Della Malva Pietro 16. Puglia 30

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Baldelli Laura 11. Umbria 180
2 Casarella Laura 06. Veneto 150
3 Delsante Laura 08. Emilia Romagna 140
4 Compagnucci Claudia 12. Lazio 130
5 Rovelli Elisabetta 04. Lombardia 120
6 Marconi Manuela 10. Marche 110
7 Trapani Gloria 01. Piemonte 100
8 Tomelin Monica 05. Trento 90
9 Gheza Barbara 19. Sicilia 70
10 Trotta Sabrina 03. Liguria 60
11 Vallar Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 50
12 Matino Gabriella 16. Puglia 40
13 Lorenzoni Francesca 09. Toscana 30
14 Lattes Caterina 15. Campania 30
15 Fabbricotti Serena 21. Bolzano 30
16 Perna Chiara 18. Calabria 30

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Bertolini Alvise 05. Trento 180
2 Zorzetto Andrea 01. Piemonte 150
3 Santi Matteo 11. Umbria 140
4 Kienzl Aljoscha 21. Bolzano 130
5 Molfese Fabio 12. Lazio 120
5 Verga Francesco 10. Marche 120
7 Calderato Michele 06. Veneto 100
8 Renna Cosimo 16. Puglia 90
9 Fancello Fabio 03. Liguria 70
10 Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. Sardegna 60
10 Gaspari Roberto 02. Valle d'Aosta 60
12 Schipilliti Rocco 18. Calabria 40
13 Pantini David 09. Toscana 30
13 Perrotta Claudio 13. Abruzzo 30
15 Battaini Gabriele 04. Lombardia 30
16 D'Agata Antonio Giuseppe 14. Molise 30
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